江门人力资源服务产业园办公家具、设备购置补贴

名单公示的通告
    根据《关于印发<蓬江区鼓励人力资源服务机构入驻江门人力资源服务产业园的若干措施（试行）>的通知》（蓬江人社〔2018〕67号）、《关于印发<蓬江区鼓励人力资源服务机构入驻江门人力资源服务产业园的若干措施（试行）申报指南（2020年版）>的通知》（蓬江人社〔2020〕23号）的文件有关规定，根据入驻机构进入产业园评定意见，给予每家入驻机构每年最高1万元办公家具、设备购置补贴。现将已通过申请的单位予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从7月30日至8月5日止，共5个工作日。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000
联系电话：8223215
江门市蓬江区人力资源和社会保障局

                                                2020年7月30日

江门人力资源服务产业园办公家具、设备购置补贴

名单公示

制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局                                                                           单位：元

	序号
	补贴单位
	类别
	补贴项目
	补贴金额（元）

	1
	江门仕丰人力资源有限公司
	二类
	办公家具、设备购置补贴
	5000

	2
	江门市博士汇信息科技有限公司
	二类
	办公家具、设备购置补贴
	5000

	3
	江门市维雅人力资源顾问有限公司
	二类
	办公家具、设备购置补贴
	5000

	4
	江门市人力资源管理协会
	四类
	办公家具、设备购置补贴
	1000

	5
	江门市柯布思服务外包有限公司
	四类
	办公家具、设备购置补贴
	1000

                                                    合计：       17000